
ZARZĄDZENIE NR 297/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie przyznania środków finansowych na realizację zadań publicznych z zakresu  profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 
poz. 506) oraz Uchwały Nr III/27/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 grudnia 2018 r. Uchwała 
Budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2019 rok.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w 2019 roku pn. „Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych na boiskach zewnętrznych 
wraz z programem w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom” przyznaję dotację w łącznej kwocie 
135.905,00 zł (słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy dziewięćset pięć złotych) z działu 851 - Ochrona Zdrowia, 
rozdziału 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 2360 – dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone  w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego wyłonionym w drodze postępowania 
konkursowego w następujący sposób:

Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych na boiskach zewnętrznych 
wraz z programem w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom

L.p. Podmiot wnioskujący Przyznana kwota dotacji 
1. Stowarzyszenie Sportowo-

Rekrecyjne JUNIOR 
ul. Witosa 54
58-306 Wałbrzych

135.905,00 zł

OGÓŁEM   135.905,00 zł

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania i rozliczania dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Wałbrzych a podmiotem realizującym zadanie publiczne, o którym mowa w § 1  niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura Zdrowia 
i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 896A491A-EB7C-4978-B057-C1EA0E1DF3A3. Podpisany Strona 1




